ist unserre stette ingesigel an ilisen brief gehenket zu eime Urkunde, heran waren wir

Heinbolt hern Reinböldelins [«. s. u\ folgt der Hat}. diz gesebaeb an dem menüige nach

sanle Marlinsmez, do von gotz geburte warent drizehenhundert jar.

An$ v. MüttenMm Farn. A. or. mb. c. sig. pend. mutil. n,

schr„kn„v . 489. Prior, supprior tolusque conventus fralrum ordiuis predkatoruin in Argentina notum

laciunt, quod Gerina dicta Kelbin, mater domicelle Phyne, ex ordinationc quondam domine

' Vgl. Str. U u HK S. tsj
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Ide diele Kelbin, matris ejusdem Gerine, doiiium, quam Phyna inhabitat, el aream in

riale perpetuutn sui ac suorum conventui predicto donaverit, ita quod ipse domus et area

inalienate apud ipsum conventum remaneant. ad easdem condiciones tenetur conventus de

domo sita in deme Sluchc proximiore domui conventus seu conventui versus fossatum, quam
•"• Gerina inhabitat dicUi Hippelin ', quam similiter Ida predicta ipsis donavit. sigilla prioratus el

ronventus sunt appensa. datum sabbato proximo post octavam b. Martini episcopi et corifes-

soris, a. d. 1300. 1.300 Xovember 19.

Aus Strwab. Ho$p. A. Prot. Prhlic. 107 (Copitüb. s. XIV) ftA.il. top. mb.

440. König Albrecht bestätigt dem Burchard von Midnheim den Zienitz den ihm von UfMiigwu

w König lludolf gegebenen Pfandes. Strasburg. Xovember HS.
'Y*""*'

Nos Albertus dei gratia Romaiiorum rex sernper augustus ad universorum sacri Romaiii

imperii fidelium, quos opportunum nos.se luerit, noticiam volumus pervenire, quod nos fidem

et merita prudentis viri Burchardi de Mulnheim civi» Argentinensis hospiti* nostri dilecti

gratiosius intuentes obligationem quarundam piscationum seu tractuum, que vulgariter zurb

•< dicuntur, per inrlitc recordationis dominum Rudolfum regem Romanorum, genitorem et pre-

decessorem noslrum karissimum, pro viginti libris denariorum Argentinensium nomine feodi

habendorum, prout in ipsius domini Rudolli litteris continetur*, diclo üurchardo et suis

beredibus factam ratam et gratam tenentes, eam nuctoritale presentium conlirmamus eidem

Burchardo et dictis suis beredibus ex superhabundantia plenioris gracic indulgentes, quod

jw percepla sive pereipienda in dictis piscaliomhus in sortem principalis debiti nullalenus debeanl

computari. in cujus rei testimoniuiu presentes litteras exinde conscribi et majeslatis noslre

sigillo jussimus eonnnuniri. datum Argenline, anno domini 1300, indiclione 14, 10 kalendas

decembris, regni nostri anno 3.